
 
 
 
 
 
 
 

 
 SPIS TREŚCI  
 
- Wielkanoc 2016  
- Wielki Piątek – biuro Solidarności nieczynne 
- Nadal nie ma Prowizorium ZFŚS 
- Każdy może przedstawić swoją opinię 
- Ubezpieczenia zdrowotne 

 
 WIELKANOC 2016 

 

 
 

Członkom Solidarności, Sympatykom Solidarności, wszystkim Pracownikom 
i Emerytom Politechniki Wrocławskiej oraz Ich Rodzinom, w imieniu Komisji 
Zakładowej NSZZ „Solidarność” w Politechnice Wrocławskiej, składam 
najserdeczniejsze i najlepsze życzenia. 

 

Życzę wszelkiej osobistej pomyślności we wszystkich wymiarach życia oraz 
radosnego przeżycia nadchodzących Świąt Wielkanocnych.  

 

Życzę również dobrego wyboru Władz Uczelni wszystkich szczebli. Niech 
kierują nami najlepsi z najlepszych, wspaniali uczeni, świetni organizatorzy, 
wrażliwi na drugiego człowieka, otwarci na Dialog Społeczny.  

 
                                                                                           Tomasz Wójcik 

                                                                                            Przewodniczący Komisji Zakładowej 
                                                                                                 NSZZ Solidarność 
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IBIS Internetowy Biuletyn Informacyjny    K Z  N S Z Z     w Politechnice Wrocławskiej 

„...Spisane będą czyny i rozmowy…” Cz. Miłosz 

ZAŁOŻONY W STYCZNIU 1982 



 WIELKI PIĄTEK – BIURO SOLIDARNOŚCI NIECZYNNE 
 
      Uprzejmie informujemy wszystkich zainteresowanych, że w Wielki Piątek 25 marca br. 
biuro Komisji Zakładowej NSZZ Solidarność w Politechnice Wrocławskiej będzie zamknięte z 
powodu urlopu pracownika. 
 
 NADAL NIE MA PROWIZORIUM ZFŚS NA ROK 2016 
 

Nawet najstarsi pracownicy Politechniki Wrocławskiej nie pamiętają, by pod koniec marca 
nie była zakończona procedura przyjęcia Prowizorium ZFŚS. Niestety w tym roku jest to 
rzeczywistością. W poprzednich numerach IBIS-u przedstawiliśmy problemy związane z 
uzgodnieniem Prowizorium. W dniu 17 marca br. Przewodniczący KZ dr Tomasz Wójcik w 
rozmowie telefonicznej z Prorektorem Prof. Jerzym Walendziewskim wyraził niepokój z powodu 
dalszego braku jakichkolwiek informacji w sprawie uzgodnienia Prowizorium. Prorektor zapewnił, 
że w poniedziałek 21.03.br. JM Rektor bez względu na stan uzgodnień, podpisze Prowizorium, 
by nie zatrzymywać niektórych świadczeń socjalnych z funduszu. Według wiedzy Komisji 
Zakładowej do dnia dzisiejszego nic takiego się nie zdarzyło.   

Na prośbę Przewodniczącego Prorektor obiecał opublikować aktualne formularze 
wniosków dotyczących świadczeń socjalnych. W dniu dzisiejszym na stronie Politechniki 
Wrocławskiej zawisły tylko wzory wniosków o dopłatę do wypoczynku. Pozostałe wzory są z 
ubiegłego roku, czyli nieaktualne. 

Zgodnie z par. 4 ust 5 i 6 obowiązującego w Politechnice Wrocławskiej Regulaminu ZFŚS 
związki zawodowe powinny otrzymać do dnia 31 stycznia br. sprawozdanie dotyczące 
wykonania preliminarza ZFŚS za czwarty kwartał 2015, a do dnia 15 marca br. sprawozdanie z 
wykonania preliminarza ZFŚS za cały rok 2015. Komisja Zakładowa NSZZ Solidarność do 
dnia dzisiejszego nie otrzymała tych dokumentów. Mamy nadzieję, że dokumenty te spłyną 
niezwłocznie. 
 
 KAŻDY MOŻE PRZEDSTAWIĆ SWOJĄ OPINIĘ !!! 
 
    Każdy pracownik, który chciałby podzielić się swoją opinią w dowolnej sprawie dotyczącej 

Politechniki Wrocławskiej, czy zaproponować jakąś zmianę lub usprawnienie w jej działaniu 
może to uczynić wysyłając tekst z dopiskiem FORUM PWr., na nasz adres nszzs@pwr.edu.pl  

 
 
 UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

 
     Redakcja IBIS uprzejmie przypomina, że każdy pracownik Politechniki Wrocławskiej wraz 
ze swoją rodziną może uzyskać pomoc lekarską dzięki korzystnemu ubezpieczeniu 
wynegocjowanemu przez Komisję Zakładową NSZZ „Solidarność” w Politechnice Wrocławskiej 
z firmą Allianz.  
Szczegółowe informacje dotyczące ubezpieczenia można uzyskać na stronie: 
 
Komisji Zakładowej NSZZ Solidarność  
 
lub telefonicznie 71 320-26-93  
oraz przez e-mail : nszzs@pwr.edu.pl 
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  Aktualne i poprzednie wydania SIS (Serwisu Internetowego Solidarności ) 

 
  

 
  Jeśli Pan/i  nie życzy sobie otrzymywania tego biuletynu prosimy napisać do nas: KLIKNIJ TUTAJ 
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